
TOURENPLAN 2026 QUAKER - AN FOLGENDEN ORTEN FINDET IHR UNS AN DER FASNACHT: 

WANN ANLASS AUFTRITTSZEIT 

SCHMUDO 
12.02.2026 

Chesslete Hünenberg 
Auftritt Migros Treppe Hünenberg 
Auftritt Bundesplatz Zug 
Auftritt Metalli Zug 
Umzug Zug Nr. 13 
Auftritt Bahnhof Zug 
Auftritt Figozelt Landsgemeindeplatz Zug 
Auftritt Rondell Landsgemeindeplatz Zug 
Auftritt Fischmärt Altstadt Zug 

06:00 Uhr 
10:15 Uhr 
12:00 Uhr 
13:00 Uhr 
14:30 Uhr 
18:10 Uhr 
20:00 Uhr 
21:00 Uhr 
22:20 Uhr 

FASIFRITIG 
13.02.2026 

Auftritt Altersheim Lindenpark Hünenberg 
Umzug Steinhausen Nr. 4 
Monsterkonzert Gugge Nr. 1 
Auftritt Guggernacht Steinhausen 
Auftritt Chlämmerball Hünenberg 

11:10 Uhr 
14:00 Uhr 
anschl. 
17:00 Uhr 
23:00 Uhr 

FASISAMSTIG 
14.02.2026 

Umzug Herti Zug Nr. 22 
Auftritt Dorfnacht Hünenberg 

14:00 Uhr 
21:00 Uhr 

FASISUNNTIG 
15.02.2026 

Umzug Baar Nr. 17 
Auftritt Belcantosball Baar 

14:30 Uhr 
21:00 Uhr 

FASIMÄNTIG 
16.02.2026 

FAHRT INS BLAUE  

FASIZISTIG 
17.02.2026 

Ständchen Braui Hünenberg 
Umzug Hünenberg Nr. 1 
Monsterkonzert Gugge Nr. 1 
Eichefresser Verbrennung 
Auftritt Fasi-OƯ Hünenberg 

13:30 Uhr 
14:30 Uhr 
anschl. 
17:50 Uhr 
20:45 Uhr 


