

# TOURENPLAN 2026 QUAKER - AN FOLGENDEN ORTEN FINDET IHR UNS AN DER FASNACHT:



WANN	ANLASS	AUFTRITTSZEIT
<b>SCHMUDO 12.02.2026</b>	Chesslete Hünenberg Auftritt Migros Treppe Hünenberg Auftritt Bundesplatz Zug Auftritt Metalli Zug Umzug Zug Nr. 13 Auftritt Bahnhof Zug Auftritt Figozelt Landsgemeindeplatz Zug Auftritt Rondell Landsgemeindeplatz Zug Auftritt Fischmärt Altstadt Zug	06:00 Uhr 10:15 Uhr 12:00 Uhr 13:00 Uhr 14:30 Uhr 18:10 Uhr 20:00 Uhr 21:00 Uhr 22:20 Uhr
<b>FASIFRITIG 13.02.2026</b>	Auftritt Altersheim Lindenpark Hünenberg Umzug Steinhäusen Nr. 4 Monsterkonzert Gugge Nr. 1 Auftritt Guggernacht Steinhäusen Auftritt Chlämmerball Hünenberg	11:10 Uhr 14:00 Uhr anschl. 17:00 Uhr 23:00 Uhr
<b>FASISAMSTIG 14.02.2026</b>	Umzug Herti Zug Nr. 22 Auftritt Dorfnacht Hünenberg	14:00 Uhr 21:00 Uhr
<b>FASISUNNTIG 15.02.2026</b>	Umzug Baar Nr. 17 Auftritt Belcantosball Baar	14:30 Uhr 21:00 Uhr
<b>FASIMÄNTIG 16.02.2026</b>	<b>FAHRT INS BLAUE</b>	
<b>FASIZISTIG 17.02.2026</b>	Ständchen Braui Hünenberg Umzug Hünenberg Nr. 1 Monsterkonzert Gugge Nr. 1 Eichefresser Verbrennung Auftritt Fasi-Off Hünenberg	13:30 Uhr 14:30 Uhr anschl. 17:50 Uhr 20:45 Uhr